PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br
site:    www.guaporema.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 – A – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público
Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
144765 DENTISTA ARIANE PRECISO LIMA 105136005
144632 DENTISTA BÁRBARA DAIANA GUELFI 99849371
144737 DENTISTA BEATRIZ PEREJON DE ABRANTES 109701360
144781 DENTISTA CINTIA MILENA BARBADO 256113506
144689 DENTISTA FABIANA TEIXEIRA AUGUSTO ROMANO 56970495
144688 DENTISTA FELIPE MANGOLIN BARBOSA 96226314
144774 DENTISTA GABRIELA POSSANI FORLIN 123713257
144626 DENTISTA GIOVANNA FRANCISCONI BORGES CAMARGO 84648582
144759 DENTISTA JESSICA BORTOLOTO PAIVA 94386985
144773 DENTISTA JOAO PINHEIRO BARRANCO 73951399
144757 DENTISTA LUCAS GOMES CABRAL 102233395
144778 DENTISTA LUCINEI PAZ TORQUATO 54898649
144755 DENTISTA LUIZ GUILHERME FRAGALLI 123533640
144763 DENTISTA MARIO ISHIYAMA 66409643
144762 DENTISTA PÂMELA MALEZAN TURATTI 101835782
144766 DENTISTA RAYANE DOMINGUES 102368959
144497 DENTISTA WILLIAM TENÓRIO DE SOUZA SILVA 102670612

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será

realizada no dia 14 de junho de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal
Monteiro Lobato, sito à Rua XV de Novembro, s/nº - Centro, em Guaporema-PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência

mínima de 30 (trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema- PR, 03 de junho de 2015.

Célio Marcos Barranco
Prefeito Municipal